Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１８年　３月１４日

各　位

神戸市須磨区弥栄台３丁目１番２号

株 式 会 社 シ ャ ル レ

（コード番号　９８８５）

代表取締役の異動について

　当社子会社の設立に伴い、代表取締役の異動につきまして、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．異動の理由

　　別途開示資料｢子会社設立に関するお知らせ｣のとおり                          、平成１８年３月３１日（予定）

にて子会社「がいＳ」を設立いたします。当該子会社の設立に伴い、弊社代表取締役副社長

林勝哉が兼任いたします。

２．代表取締役の異動（平成 18 年 3 月 31 日付）

新　役　職　名 氏　　　名 旧　役　職　名

　株式会社シャルレ
　代表取締役副社長         　兼
　株 式 会 社 が い Ｓ
　代 表 取 締 役 社 長

林  勝 哉
株式会社シャルレ
代表取締役副社長

以　上